
 

Zápis ze dne 22. 01. 2024 
 
 

✓ Informace o maturitním plese – ve třídě 4.A vázne komunikace, přípravy se neposouvají – 

nabídka pomoci ze strany pedagogického sboru a zástupců DM. Informace o možnostech 

ubytování a další materiální podpory ze strany školy, které povedou k úspěšnému zvládnutí 

maturitního plesu. Informace a velká omluva ředitelky školy a statutární zástupkyně školy 

týkající se neúčasti na maturitním plese z důvodu povinného studia ,,Ředitel naživo“, které 

bude probíhat od 22.2. – 24.2.2024 v Telči. 

✓ Informace o změně vyučujícího tělesné výchovy. 

✓ Prosba o nové opasky na odborný výcvik žáků 2. ročníku oboru Lesní mechanizátor. 

✓ Žáci informovali, že jsou spokojeni se stravou ve školní jídelně, žákům bylo sděleno, že 

v případě, že je jídlo např. přesolené apod., mají ihned informovat vedoucí školní jídelny, která 

zajistí patřičné kroky a nápravu a bude ráda za jakoukoliv zpětnou vazbu. 

✓ Návrh na změnu systému buzení žáků na DM, společná debata.  

✓ Návrh na vyhotovení čar na parkovišti před školou, informace, o již proběhnuvším jednání se 

zástupci města Žlutice.  

 


